Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепартамент наrIно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательЕое
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

2018 г.

прикАз

г. Красноярск
*"r'{J"H

Институг пищевых производств

Форма обучения: очнrul

О зачислении постуIIающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 20 августа 2018 года протокол Jф 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса специальности 19.02.08 Технология
мJIса и мясньIх продуктов на основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр приема
на базе основног0 общего образования следующих поступающих:

1. Балчыр-Оол Хорагай Эрес-ооловну
2. Вараксину Ксению Георгиевну
3. Василевскlто Ксению Евгеньевну
4. Гаурис Викторию Александровну
5. Гросс Лидию Викторовну
6. .Щондук Сайьш-Хоо Хорагайовну
7. ,Щыртык Ирину Рубеновну
8. Лаа Ингу Аясовну
9" Монгуш Альбину Тамировну
10. Монгуш Ангыр Аяс-ооловну
11. ОгородниковуПолину Сергеевну
|2. Ондар Айрану Чаян-ооловну
13. Ондар Кан-Кыс Николаевну
|4" Осколкову Веру,Щмитриевну
15" Пенькову Валерию Александровну
1б. Ремпель,Щарью Николаевну
|7. Салчак Айнау Айнуовну
18. Ховалыг Виолетту Буяновну
19. Чинагина Илью Вячеславовича
20" Ыдый-Оол Аян-Кыс Сылдыс-ооловну

2. Зачислить с 01,09.2018 года в число студентов 1 курса специальности l9.02.08 Технология
мяса и мясных продуктов на N,IecTa по договора:rл об оказании платньIх образовательньIх услуг
на базе основного обrцего образования следующих поступающих:

1. Хачатрян Кристине Грачевну

3. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса специаJIьности 19.02.08 Технология
мяса и мясных продуктов на основные конкурсные места в рамках контрольньrх цифр приема
на базе среднего общего образования следующих поступающих:

1. Аликину Щарью Алексеевну

*rр:

2.

4.
5.

6.
7"

8,

9.

10.

11.

|2.
13.

т4.
15.

16.

17.

18.

19.

20.
2|.
22.
2з.
24.
25.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoanacoBaHo:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросаI\4
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ИПП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Jt 000021191

Антипину Юлию Игоревну
Арестову Анастасию Олеговну
Баженову Анастасию Щмитриевну
Босьrх Татьяну Валерьевну
Вашурину Мариrо Александровну
Закк Артема Вадимовича
Захарова Артема Вячеславовича
Золотареву Анну Ивановну
Ибрагимову Эвелину Вадимовну
Куртову Софию Сергеевну
Лебедеву Олесю Васильевну
Минёнок Екатерину Евгеньевну
Некрасову Валерию Васильевну
Ооржак Сайзану Омаковну
Ооржак Чайсуу Аяс Кызы
Салчак Чай-Суу Мергеновну
Салчак Чайрану Витальевну
Хертек Айраану Ортун-ооловну
Хертек Яну Александровну
Чебодаева Евгения Александровича
Чублова Щмитрия Владимировича
Широкову Елену Алексеевну
Шлютгавер Юлию Вячеславовну
Щепкину Анастасию Эдуарловну

!
'.И.

Пыжикова
подпись

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Матюшев

?"'

СПИСКИ ПОСТУПАЮЩИХ НА 17.08.2018 г.

Категория приема: НА ОБЩИХ ОСНОВАНИЯХ (количество мест 20) Количество оригиналов для зачисления - 24

1 Алдын-Херел Долбан Доржуевна 4,75 Копия

2 Ыдый-Оол Аян-Кыс Сылдыс-ооловна 4,61 Оригинал

3 Ховалыг Виолетта Буяновна 4,5 Оригинал

4 Василевская Ксения Евгеньевна 4,44 Оригинал

5 Удуур-Оол Чай-Суу Алексеевна 4,41 Копия

6 Пенькова Валерия Александровна 4,38 Оригинал

7 Серээ Айза Оскал-ооловна 4,35 Копия

8 Гросс Лидия Викторовна 4,25 Оригинал

9 Вараксина Ксения Георгиевна 4,19 Оригинал

10 Монгуш Альбина Тамировна 4,06 Оригинал

11 Осколкова Вера Дмитреевна 4,06 Оригинал

12 Ремпель Дарья Николаевна 4,06 Оригинал

13 Огородникова Полина Сергеевна 4 Оригинал

14 Оюн Дарый Романовна 4 Копия

15 Лаа Инга Аясовна 3,95 Оригинал

16 Монгуш Ангыр Аяс-ооловна 3,95 Оригинал

17 Оюн Кудер Радийнович 3,95 Копия

18 Усанина Яна Сергеевна 3,93 Копия

19 Саая Сангаваа Сай-дашовна 3,86 Копия

20 Чечекпаа Анай-Хаак Артуровна 3,86 Копия

21 Балчыр-Оол Хорагай Эрес-ооловна 3,85 Оригинал

22 Гаурис Виктория Александровна 3,83 Оригинал

23 Дыртык Ирина Рубеновна 3,81 Оригинал

24 Ондар Кан-Кыс Николаевна 3,81 Оригинал

25 Юхневич Александр Юрьевич 3,8 Копия

26 Хохлова Карина Сергеевна 3,78 Копия

27 Салчак Айнаа Айнуовна 3,75 Оригинал

28 Чинагин Илья Вячеславович 3,75 Оригинал

29 Серээ Роланда Орлан-ооловна 3,73 Копия

30 Ховен-Оол Аюша Владимировна 3,73 Копия

31 Серээ Роланда Оскал-ооловна 3,73 Копия

32 Дудникова Дарья Юрьевна 3,71 Копия

33 Дондук Сайын-Хоо Хорагайовна 3,68 Оригинал

34 Ондар Айрана Чаян-ооловна 3,68 Оригинал

35 Ооржак Айслан Валерьевич 3,68 Копия

36 Асророва Шоира Шухратовна 3,67 Копия

37 Троянская Ирина Николаевна 3,63 Копия

Институт пищевых производств
Форма обучения: ОЧНАЯ

"19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов"

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

 Конкурсная группа: Технология мяса и мясных продуктов (на базе 9-ти классов)

Средний балл
Вид

документа
Примечание

38 Достай Айлана Ангыр-ооловна 3,62 Копия

39 Садырина Евгения Владимировна 3,6 Оригинал

40 Удовиченко Елизавета Сергеевна 3,6 Копия

41 Чамбал Чодураа Радомировна 3,6 Оригинал

42 Саая Айгуля Вадимовна 3,58 Оригинал

43 Биче-Оол Бай-Бек Кара-оолович 3,5 Копия

44 Донгак Сайын-Белек Мергенович 3,47 Оригинал

45 Орловская Яна Вадимовна 3,47 Копия

46 Монгуш Айслана Сергековна 3,45 Копия

47 Ондар Алеся Орлановна 3,33 Копия

48 Теперева Анастасия Константиновна 3,31 Копия

49 Федорова Светлана Валерьевна 3,3 Копия

50 Дябин Максим Русланович 3,29 Копия

51 Хачатрян Кристине Грачевна 3,27 Копия

52 Верхотуров Виталий Викторович 3,26 Копия

53 Кононова Светлана Александровна 3,2 Копия

54 Ибрагимов Муминджон Махмуджонович 3,15 Копия

1 Чинагин Илья Вячеславович 3,75 Копия

2 Хачатрян Кристине Грачевна 3,27 Оригинал

Категория приема: НА ОБЩИХ ОСНОВАНИЯХ (количество мест 25) Количество оригиналов для зачисления - 25

1 Шароглазова Лидия Петровна 4,9 Копия

2 Присухина Наталья Викторовна 4,72 Копия

3 Суховей Валерия Владимировна 4,63 Копия

4 Некрасова Валерия Васильевна 4,5 Оригинал

5 Минёнок Екатерина Евгеньевна 4,44 Оригинал

6 Ооржак Сайзана Омаковна 4,43 Оригинал

7 Кашкак Менди Ужар-ооловна 4,33 Копия

8 Салчак Чайрана Витальевна 4,33 Оригинал

9 Лебедева Олеся Васильевна 4,31 Оригинал

10 Жилина Юлия Сергеевна 4,29 Копия

11 Хертек Айраана Ортун-ооловна 4,25 Оригинал

12 Хертек Яна Александровна 4,25 Оригинал

13 Аликина Дарья Алексеевна 4,21 Оригинал

14 Куулар Алдынай Семёновна 4,19 Копия

15 Зобнина Людмила Сергеевна 4,17 Копия

16 Хертек Улзай Байлак-оолович 4,16 Копия

17 Чублов Дмитрий Владимирович 4,13 Оригинал

18 Ионина Кристина Сергеевна 4,12 Копия

19 Куртова София Сергеевна 4,07 Оригинал

20 Щепкина Анастасия Эдуардовна 4,07 Оригинал

21 Босых Татьяна Валерьевна 4,06 Оригинал

Категория приема: ПО ДОГОВОРУ С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ (количество мест 5)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Средний балл Примечание

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Средний балл

Вид

документа
Примечание

Вид

документа

 Конкурсная группа: Технология мяса и мясных продуктов (на базе 11-ти классов)

22 Чульдум Байыр-Белек Валентинович 4,05 Копия

23 Арестова Анастасия Олеговна 4 Оригинал

24 Вашурина Мария Александровна 4 Оригинал

25 Ермолина Анастасия Витальевна 4 Копия

26 Салчак Чай-Суу Мергеновна 4 Оригинал

27 Ооржак Чайсуу Аяс Кызы 3,94 Оригинал

28 Баженова Анастасия Дмитриевна 3,88 Оригинал

29 Шлютгавер Юлия Вячеславовна 3,88 Оригинал

30 Посаженников Дмитрий Алексеевич 3,8 Копия

31 Золотарева Анна Ивановна 3,77 Оригинал

32 Хохлова Анастасия Андреевна 3,76 Копия

33 Широкова Елена Алексеевна 3,71 Оригинал

34 Усанин Антон Александрович 3,61 Копия

35 Захаров Артем Вячеславович 3,53 Оригинал

36 Закк Артем Вадимович 3,47 Оригинал

37 Антипина Юлия Игоревна 3,43 Оригинал

38 Байкалов Станислав Николаевич 3,4 Копия

39 Аристархов Валентин Сергеевич 3,29 Копия

40 Ибрагимова Эвелина Вадимовна 3,19 Оригинал

41 Чебодаев Евгений Александрович 3 Оригинал

	ipp
	ipp